
KATALOG 
KUCHYNÍ



Rovnice se správným výsledkem…

Kuchyně Dolti patří do portfolia značek skupiny Oresi, předního prodejce na trhu kuchyní. Značka Dolti 

nabízí škálu atraktivních dezénů, variabilní řadu modulů a prostorových řešení, rozsáhlé příslušenství pro 

vysoký uživatelský komfort. To vše za bezkonkurenčně nízkou cenu. Abychom dosáhli takto výjimečného 

poměru mezi kvalitou, designem a cenou, využili jsme nejmodernější projekční, výrobní a logistické tech-

nologie a na to jsme díky dlouhodobým partnerským vztahům s předními evropskými výrobci navázali 

maximálním snížením ceny všech komponentů. Kuchyně Dolti splňují ty nejnáročnější technické a hygien-

ické normy. A navíc i pro ně platí, jako vždy u Oresi, obsáhlý bonusový program včetně prodloužených 

záruk zadarmo. 

… takové jsou chytré kuchyně. Poznáte je podle IQ. Jmenují se Dolti.

3



Ing. arch. Kamila Douděrová
architektka a designérka z pořadu Jak se staví sen

Kuchyně Dolti přinesou radost a potěšení do ka-

ždého bydlení. Kvalita materiálů a provedení ku-

chyní jde daleko za hranice této cenové katego-

rie. Doporučuji všem, aby si tyto kuchyně doslova 

osahali. Na první dotek poznáte jejich přednosti. 

Jak se říká, chytrému napověz…

www.kamidesign.cz

OBSAH

06 PIQARA

08 ARTIQA

10 CARIBIQ

12 AFRIQA

14 NARVIQA 

16 ANTIQON

18 MIQADO

20 EPIQA

22 NORDIQ

24 TROPIQA

26 PIQTORY / EPIQA

28 VIQTORY

30 LOGIQ / PIQTORY

32 ROMANTIQA

34 CLASSIQ

36 IQONY

38 DOLTI COLLECTION

40 MODULY DOLTI

50 PRODEJNY ORESI 

5



PIQARAPIQARA

Pikara je označení pro hlavní hrdinku španělských pikareskních románů. Kávově zbarvený dekor ořechu 

ale voní i českou domácí pohodou a naznačuje, že děj vašeho románu bude v této kuchyni jedině šťastný.

IQ SI CENÍ: 
A cena kuchyně je doslova happyend.

7



ARTIQAARTIQA

Bílý hedvábný lesk Artiqa nechává světla i stíny hladce klouzat po svém povrchu pro potěšení všech, 

kteří touží po čisté bílé kuchyni, jejíž půvaby jsou nekonečné a krása věčná.

IQ ZAZNAMENÁVÁ: 
Tahle populární bílá rozhodně nevybílí váš účet!

9



CARIBIQCARIBIQ

Tabákový odstín spolu s unikátním hedvábným matem povyšuje výraznou kresbu dubového dřeva 

na velkolepou záležitost. Prostřednictvím takových dekorů umí váš byt dodávat spoustu energie 

a potěšení ze života.

IQ ZDŮ RAZŇ UJE: 
Mimoř á dná  kuchyně za mimoř á dně  výhodnou cenu! 

11



AFRIQAAFRIQA

Čokoládově zabarvený dekor dubového dřeva působí lákavě a exoticky. Pocit siesty a klidu, typický pro 

vzdálené kraje, vnese do každého bytu nejen tento harmonický  dezén, ale také kvalitu materiálu 

a provedení . 

IQ PODOTÝ KÁ : 
Za tuhle cenu není exotika ani vzdálená, ani nedostupná!

13



NARVIQANARVIQA

Dřevo zdrsnělé snad větrem, mrazem, sluncem, a nakonec uhlazené dotykem malířova štětce. Tento 

apartní a zároveň velmi přátelský povrch udělá z vašeho bydlení prostor pro lidskou pospolitost.

IQ PODTRHUJE: 
Nadč asová  krá sa má  bý t pro kaž dé ho, a proto je pro kaž dé ho i cena té to kuchyně !

15



ANTIQONANTIQON

Antika bývá mnohými historiky pokládána za zlatý věk lidstva. Proto jsme po ní pojmenovali tento 

zlatavý dubový povrch, který prosvítí a prohřeje čas strávený ve vaší kuchyni. 

IQ HODNOTÍ : 
Radost nevyzařuje jen z této kuchyně, ale také z její ceny!

17



MIQADOMIQADO

Klasický dubový odstín znaly už naše babičky a prababičky například z legendárního prvorepublikového 

lišovského nábytku. Ovšem moderní nábytkářské desky nepřinášejí jen okouzlující kresbu a přírodní 

energii, ale také odolnou kvalitu, která se dobře udržuje a výborně snáší náročný kuchyňský provoz.

IQ DODÁ VÁ : 
Milá  a př á telská  kuchyně . I cena je milá  a př á telská ! 

19



EPIQAEPIQA

Epika je vyprávění věčných příběhů v nekonečných řádcích písmen a náš vzor cedrového dřeva 

opravdu působí jako text knihy, kterou rádi čteme. A vydařené napodobení vzhledu postaršeného 

dřeva působí velmi elegantně.

IQ SI MYSLÍ: 
Elegantní kuchyně s elegantní cenovkou!

21



NORDIQNORDIQ

Nordická uměřenost a cit pro nevtíravou krásu se sešly v této kuchyni. Budete v ní denně žasnout, 

jak pozitivní atmosféru umí moderní kuchyně vytvořit.

IQ UVAŽUJE: 
Kuchyně s pozitivním nábojem a díky pozitivní ceně také doslova pro každého!

23



TropiqaTropiqa

TROPIQATROPIQA

Velmi jemný odstín vanilkového dekoru modelu Tropiqa hřeje sluncem a přináší do interiéru příjemnou 

atmosféru, která jako by voněla po banánech, ananasu nebo vánočním cukroví.

IQ SOUDÍ: 
Voňavá kuchyně za vyvoněnou cenu!

25



27

PIQTORY
EPIQAPIQTORY / EPIQA

Čokoládově hnědý hedvábný mat dekoru PIQTORY nezapře inspiraci lávovým kamenem a nenápadně 

tak přináší do každého bydlení dotek poklidné přírodní energie, kterou zde ještě posiluje kombinace 

s dřevodekorem EPIQA. U vás doma se tato kuchyně stane jakýmsi piktogramem elegantního bydlení.

IQ PŘIPOMÍNÁ: 
Vý razné  a moderní  pojetí  za vý razně  ní zkou cenu!  



29

VIQTORYVIQTORY

Viktor znamená v latině vítěz a tento ušlechtilý dubový dekor má na to zvítězit v každém interiéru. 

Umí totiž dobře komunikovat s prostředím a být jak nadčasově tradiční, tak působivě moderní.

IQ RADÍ: 
Nedá se to říci jinak – tohle je opravdu dostupný luxus!



31

LOGIQ
PIQTORYLOGIQ / PIQTORY

Bílá kuchyně je snem velké většiny Čechů a Češek. Oresi ho umí splnit v podstatě každému. V případě 

naší nejlevnější bílé proto logicky nemůže být problémem ani rozpočet. Zářivě bílá a saténově hladká 

kuchyně rozjede i vaše bydlení.

IQ NAPOVÍDÁ: 
Logika věci je jasná. Na tuhle kuchyň prostě máte!



33

ROMANTIQAROMANTIQA

Romantika obohacuje náš život a dodává mu vzrušující půvab. V našem citlivém pojetí s využitím 

vanilkového odstínu a s čistě provedenou frézovanou linkou je to romantika dekorativní a velmi útulná.

IQ SI VŠÍMÁ: 
Vanilková kuchyně patří v každé době k těm nejoblíbenějším a za tuto cenu se stane opravdovým 
domácím miláčkem!



35

CLASSIQCLASSIQ

Klasický vzor dubového dřeva s klasickou a věčně přitažlivou frézovanou linkou, prostě klasika v kuchyni. 

Použitá technologie s náznakem katrování je ovšem moderní a svádí k požitkářskému doteku.

IQ NEPŘEHLÉDNE: 
Přitažlivé provedení kuchyně za neobvykle přitažlivou cenu!



IQONYIQONY

Ikona současné české kuchyně musí být bílá, potvrzují průzkumy i běžné rozhovory s návštěvníky 

našich kuchyňských studií. Pokud máte stejný názor, věřte že bílý, jemnými perličkami strukturovaný 

mat tohoto modelu vás nezklame. Na obrázku je IQONY obohacena o otevřené moduly Glam Face.

IQ VIDÍ: 
Kuchyň, na kterou se hezky kouká, ale ještě hezčí pohled je na její cenu!

37



Dolti Collection by Andrea Capovilla

Dolti Collection je designové rozšíření nabídky kuchyní značky Dolti. Prostřednictvím této unikátní ko-

lekce přinášíme na trh nejmódnější design a inspiraci ze světových veletrhů, ovšem stále v duchu fi lozo-

fi e poskytovat prověřenou kvalitu v atraktivním designu za nejnižší možné ceny. 

Spojili jsme se s italským designérem Andreou Capovillou a vytvořili kolekci, která umožňuje vytvářet in-

teriérové kombinace v duchu nejaktuálnějších trendů. Kvalitu těchto kuchyní tvoří nejlepší italské, fran-

couzské, německé a rakouské materiály, technické novinky jako jsou antibakteriální povrchy, hluboké 

lesky, aktuálně velice žádané maty s úpravou proti otiskům prstů, dřevěné povrchy se synchronizovanou 

reliéfní strukturou a vyspělé německé kování Hettich. 

S kolekcí se můžete blíže seznámit v samostatném katalogu.

39



41

Moduly DOLTI

Obsáhlý modulární systém našeho kuchyňského nábytku se přizpůsobí jakémukoli prostoru a dispoziční-

mu řešení. Navíc je možné doplnit ho podle vašich osobních požadavků o různé atypické prvky.

Z následujícího přehledu si můžete udělat představu o tom, jak z modulů Dolti sestavíte svou kuchyň. My 

vám však doporučujeme, abyste dali přednost návštěvě kteréhokoli z našich kuchyňských studií, kde vám 

naši speciálně školení prodejci připraví v duchu současných ergonomických a kulinářských trendů kom-

pletní návrh vaší kuchyně ve 3D včetně kalkulace, a to vše zdarma.

Výšku spodních skříněk zde udáváme včetně standardních 10 cm nožiček a bez pracovní desky. Z široké na-

bídky si však vyberete výšku nožiček a tloušťku pracovní desky tak, aby se vám v kuchyni dobře pracovalo.

Systém Dolti umožňuje nezávislou volbu dezénu korpusu a dvířek podle individuálního vkusu. I za nejnižší 

možnou cenu dostáváte v kuchyních Dolti výrobek vysoké kvality a užitné hodnoty s dvířky o síle 18 a 19 mm 

a se skříňkami osazenými špičkovým kováním předních světových výrobců Blum, Hettich a Grass, špiček  

v oboru nábytkových mechanik.

Zaměření

Zaměřte si prostor pro vaši budoucí kuchyň podle následujících instrukcí a navštivte naše 

prodejce, kteří s vámi zdarma vytvoří grafický návrh v 3D programu přesně podle vaší dispozice. 

V případě vašeho zájmu zaměří prostor pro novou kuchyni naši odborníci.

1. změřte výšku a šířku stěn

2. změřte výšku, šířku a umístění dveří a oken

3. změřte výšku, šířku a hloubku topných těles 

a ostatních instalací

1 2 3



43

Z1-40-72
(400 x 325 x 720)

Z1-15-72
(150 x 325 x 720)

Z1-30-72
(300 x 325 x 720)

Z1-50-72
(500 x 325 x 720)

Z1-60-72
(600 x 325 x 720)

Z1-90-72
(900 x 325 x 720)

Z1-80-72
(800 x 325 x 720)

Z1-45-72
(450 x 325 x 720)

Z7-30-72
(300 x 325 x 720)

Horní skříňky otevřené výšky 720 mm

Z4B-90BD
(900 x 325 x 360)

Z4B-50BD
(500 x 325 x 360)

Z4B-60BD
(600 x 325 x 360)

Z4B-80BD
(800 x 325 x 360)

Horní skříňky otevřené výšky 360 mm

A1-15
(150 x 500 x 820)

A1-50
(500 x 500 x 820)

A6K-30
(300 x 565 x 820)

A6-30
(300 x 565 x 820)

A1-30
(300 x 500 x 820)

A1-60
(600 x 500 x 820)

A1-40
(400 x 500 x 820)

A1-80
(800 x 500 x 820)

A1-45
(450 x 500 x 820)

A1-90
(900 x 500 x 820)

A1-15-cargo
(150 x 500 x 820)

A1-45-cargo
(450 x 500 x 820)

A1-30-cargo
(300 x 500 x 820)

A1-60-cargo
(600 x 500 x 820)

A1-40-cargo
(400 x 500 x 820)

Spodní skříňky otevřené Spodní skříňky s celokovovým výsuvným systémem

A6DK-30
(300 x 565 x 820)

A1D-45 L/P
(450 x 500 x 820)

A11-80
(800 x 500 x 820)

A1D-50 L/P
(500 x 500 x 820)

A11-90
(900 x 500 x 820)

A1D-30 L/P
(300 x 500 x 820)

A1D-60 L/P
(600 x 500 x 820)

A11K-60
(600 x 500 x 820)

A1D-40 L/P
(400 x 500 x 820)

A11-60
(600 x 500 x 820)

A1D-15 L/P
(150 x 500 x 820)

Spodní skříňky s dvířky

Písmeno „Q“ v kódu skříňky znamená možnost výběru plného nebo částečného výsuvu. Výšku spodních skříněk zde udáváme včetně standardních 10 cm nožiček a bez pracovní desky. Z široké nabídky si však vyberete výšku nožiček
a tloušťku pracovní desky tak, aby se vám v kuchyni dobře pracovalo.

Myčka 574x596
(574 x 596)

Myčka 714x446
(714 x 446)

Myčka 574x446
(574 x 446)

Myčka 714x596
(714 x 596)

A4M-40
(400 x 500 x 820)

A4Q-30
(300 x 500 x 820)

A3M-60
(600 x 500 x 820)

A4Q-40
(400 x 500 x 820)

A3Q-60
(600 x 500 x 820)

A2Q-60
(600 x 500 x 820)

A3M-50
(500 x 500 x 820)

A3M-90
(900 x 500 x 820)

A2Q-80
(800 x 500 x 820)

A3Q-50
(500 x 500 x 820)

A3Q-90
(900 x 500 x 820)

A2Q-90
(900 x 500 x 820)

Zásuvkové moduly jsou vybaveny buď pojezdy Hettich Quadro s tlumeným dorazem, nebo Blum Metabox.

Spodní skříňky se zásuvkami

Dvířka na myčku, pračku a podstavnou lednici

A13-90 L/P
(1050 x 650 x 820)

A12 KOŠ L/P
(905 x 905 x 820)

A13-90 KOŠ L/P
(1050 x 650 x 820)

A12 L/P
(905 x 905 x 820)

A1M-30 L/P
(300 x 500 x 820)

A1M-60 L/P
(600 x 500 x 820)

A1Q-30 L/P
(300 x 500 x 820)

A1Q-60 L/P
(600 x 500 x 820)

A1M-45 L/P
(450 x 500 x 820)

A1Q-45 L/P
(450 x 500 x 820)

A12R-90 L/P
(905 x 905 x 820)

Zásuvkové moduly jsou vybaveny buď pojezdy Hettich Quadro s tlumeným dorazem, nebo Blum Metabox.

Spodní skříňky s dvířky a jednou zásuvkou Spodní skříňky rohové

A5D-60 L/P
(600 x 565 x 1540)

A5D-40 L/P
(400 x 565 x 1540)

A5TQ-60 L/P
(600 x 565 x 1540)

A5A-60
(600 x 565 x 1540)

A5MT-60 L/P
(600 x 565 x 1540)

A5AQ-60
(600 x 565 x 1540)

A5MTQ-60 L/P
(600 x 565 x 1540)

A5T-60 L/P
(600 x 565 x 1540)

Vysoké skříňky výšky 1540 mm
Zásuvkové moduly jsou vybaveny buď pojezdy Quadro (Hettich)
s tlumeným dorazem, nebo Metabox (Blum).

A5D-60 výsuvná
(600 x 565 x 1540)

A14-40-207 výsuvná
(400 x 565 x 2070)

A14-60-207 výsuvná
(600 x 565 x 2070)

Výšky 1540 mm Výšky 2070 mm

Vysoké skříně s celokovovým 
výsuvným systémem

A14RU-60-207 L/P
(600 x 565 x 2070)

A14RT-60-207 L/P
(600 x 565 x 2070)

A14-40-207 L/P
(400 x 565 x 2070)

A14RMT-60-207 L/P
(600 x 565 x 2070)

A14-60-207 L/P
(600 x 565 x 2070)

Vysoké skříňky výšky 2070 mm

A14-60-207BD
(600 x 565 x 2070)

A14-40-207BD
(400 x 565 x 2070)

A5D-60BD
(600 x 565 x 1540)

A5D-40BD
(400 x 565 x 1540)

Výšky 1540 mm Výšky 2070 mm

Vysoké skříňky otevřené



45

Z2HS-80-72
(800 x 325 x 720)

Z2ALUHS-80-72
(800 x 325 x 720)

Horní výklopné skříňky s dvířky a hliníkovým 
rámečkem výšky 720 mm

Z2HS-90-72
(900 x 325 x 720)

Z2ALUHS-90-72
(900 x 325 x 720)

Z2-60-58 L/P
(600 x 325 x 580)

Horní skříňky 
výšky 580 mm

Z1-60-58
(600 x 325 x 580)

R-1212BD
(600 x 325 x 1212)

Nástavbové skříňky na pracovní desku

R-1212
(600 x 325 x 1212)

K60
(600 x 325 x 38)

K90
(900 x 325 x 38)

K120
(1200 x 325 x 38)

Délkové prvky

Z4B-50
(500 x 325 x 360)

Z4B-60
(600 x 325 x 360)

Kování Blum Aventos XS

Horní výklopné skříňky s dvířky výšky 360 mm

Z4BV-50
(500 x 325 x 360)

Z4BV-60
(600 x 325 x 360)

Z4BV-80
(800 x 325 x 360)

Z4BV-90
(900 x 325 x 360)

Kování Blum Aventos HK-S

Z3S-80-72
(800 x 325 x 720)

Z2S-60-72 L/P
(600 x 325 x 720)

Z3S-90-72
(900 x 325 x 720)

Z2S-45-72 L/P
(450 x 325 x 720)

Z2S-40-72 L/P
(400 x 325 x 720)

Rámeček v barvě kuchyně

Z4BVS-80
(800 x 325 x 360)

Z4BVS-90
(900 x 325 x 360)

Z4BVS-60
(600 x 325 x 360)

Rámeček v barvě kuchyně s kováním 
Blum Aventos HK-S

Z4BS-60
(600 x 325 x 360)

Rámeček v barvě kuchyně 
s kováním Blum Aventos XS

Z4BVALU-60
(600 x 325 x 360)

Z4BALU-60
(600 x 325 x 360)

Z4BVALU-80
(800 x 325 x 360)

Z4BVALU-90
(900 x 325 x 360)

Z4BVALU-50
(500 x 325 x 360)

Z4BALU-50
(500 x 325 x 360)

Z3ALU-80-72
(800 x 325 x 720)

Z3-ALU-90-72
(900 x 325 x 720)

Z2ALU-60-72 L/P
(600 x 325 x 720)

Z2ALU-40-72 L/P
(400 x 325 x 720)

Z2ALU-45-72 L/P
(450 x 325 x 720)

Horní skříňky prosklené s hliníkovým rámečkem výšky 720 mm

Hliníkový rámeček s kováním 
Blum Aventos XS

Horní skříňky prosklené s hliníkovým rámečkem výšky 360 mm

Hliníkový rámeček s kováním Blum Aventos HK-S

Z12-60-72 L/P
(600 x 600 x 720)

Z12-65-72 L/P
(650 x 650 x 720)

Z4BM-60
(600 x 325 x 720)

Z4AM-60
(600 x 325 x 720)

Z2-15-72 L/P
(150 x 325 x 720)

Z3-60-72
(600 x 325 x 720)

Z2-30-72 L/P 
(300 x 325 x 720)

Z2-60-72 L/P
(600 x 325 x 720)

Z2-40-72 L/P
(400 x 325 x 720)

Z3-80-72
(800 x 325 x 720)

Z2-45-72 L/P
(450 x 325 x 720)

Z3-90-72
(900 x 325 x 720)

Z2-50-72 L/P
(500 x 325 x 720)

Horní skříňky s dvířky výšky 720 mm

Kování Blum Aventos HK-SKování Blum Aventos XS

    Pouze pro modely Classiq, Picniq, Romantiqa, Hiqory

Horní výklopné skříňky prosklené výšky 360 mmHorní skříňky prosklené výšky 720 mm

Spotřebiče Whirlpool 
s inteligentní 
technologií 6. SMYSL

Vybavte svoji kuchyni vestavnými 
spotřebiči Whirlpool v designu 
Absolute, které nabízí dokonalý 
designový soulad, praktické 
technologie a vysokou kvalitu 
provedení.

210x297mm_WCOLLECTION.indd   10 15.04.2021   15:15



47

Šťavnatě
upečené maso

Povedené
kynutí těsta

Pohodlné
zavařování

Účinná
sterilizace

Inzerce Beko Bauformat_Dolti 297x210.indd   1 18.03.2021   9:43

5 let
záruka



49

Nové varné desky  
MORA

www.mora.cz

Vařte s indukčními deskami MORA bez omezení. Dvě 
propojené zóny FlexiZone umožňují vařit v několika 

nádobách různých rozměrů najednou.

Inteligentní a flexibilní vaření zajistí automatické 
programy vaření SmartCooking. Automatická  

detekce  
nádobí

FRANKE
DŘEZY 
CENTRO

www.franke.cz

Nová modelová řada dřezu 
z materiálu Fragranit+. 

To je CENTRO. 
Nově i v barvě matná černá.



Frýdek-Místek

Nymburk

Vlašim

Cheb

Karlovy Vary

Chomutov

Most

Teplice
Děčín

Ústí nad Labem

Česká Lípa

Litoměřice

Liberec

Mladá
Boleslav Jičín

Jablonec 
nad Nisou

Smiřice

Trutnov

Kolín Pardubice

Chrudim

Svitavy

Kladno

Beroun

Rakovník

Plzeň
Tachov

Příbram

Písek

Strakonice

Klatovy

Tábor Pelhřimov

Jindřichův Hradec

Žďár nad Sázavou

Jihlava

Havlíčkův Brod

Třebíč

Znojmo

Brno

Vyškov

Hodonín

Uherské Hradiště 

Zlín

Přerov

Olomouc
Hranice 

na Moravě

Ostrava

České Budějovice

Březí u Říčan

Čestlice

Benešov

Hradec 
KrálovéPraha

Benešov Pomnenice 25, tel.: +420 702 025 631

Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991

Brno Lidická 63, tel.: +420 773 788 075

Brno-Bohunice OC Campus Square, Netroufalky 12-14,

 tel.: +420 606 713 730

Březí u Říčan Průmyslová 102, tel.: +420 323 666 239

Česká Lípa Barvířská 737/1, tel.: +420 608 205 103

České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, 

 tel.: +420 385 340 175, +420 385 340 181

Čestlice U Makra 123, tel.: +420 773 788 040

Děčín Oblouková 1395/4, tel.: +420 773 788 260

Frýdek-Místek Janáčkova 2501, tel.: +420 775 554 232

Havlíčkův Brod Humpolecká 1502, tel.: +420 725 892 168

Hradec Králové Rašínova tř. 1669, tel.: +420 770 143 467 

Hranice na Moravě Radniční 67, tel.: +420 602 295 348

Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533

Cheb ul. 26. Dubna 591/12, tel.: +420 773 788 221

Chomutov Klostermannova 5987, tel.: +420 773 788 223

Chrudim Resselovo náměstí 12, tel.: +420 775 242 094 

Jablonec nad Nisou OC Central, Komenského 18, 

 tel.: +420 773 788 330 

Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, 

 tel.: +420 773 788 228, +420 493 538 999

Jihlava Havlíčkova 27a, +420 567 213 238

Jindřichův Hradec Otín 284, tel.: +420 773 788 230

Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 773 788 231

Kladno Central Kladno, Petra Bezruče 3388,

 tel.: +420 312 245 343, +420 773 788 233

Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 773 788 235

Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999 

Liberec OC Nisa Liberec, České mládeže 456, 

 tel.: +420 482 317 455, +420 482 317 456

Litoměřice Galerie Na Soutoku, Želetická 2277, 

 tel.: +420 773 788 053

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235

Most tř. Budovatelů 2957/108, tel.: +420 476 701 697

Nymburk areál koupelny Ptáček, Pražská 2261, 

 tel.: +420 722 817 777

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471, 

 tel.: +420 588 004 008, +420 588 004 009

Ostrava Frýdlantská 3375/7, tel.: +420 775 554 234

Ostrava Poruba Karla Svobody 415, tel.: +420 775 554 237

Pardubice OC Family Centrum, Poděbradská 335, 

 tel.: +420 774 362 420

Pelhřimov Krasíkovická 1973, tel.: +420 725 892 394

Písek Kollárova 1830, tel.: +420 723 605 551

Plzeň Sady Pětatřicátníků 33, tel.: +420 377 456 722

Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8,

 tel.: +420 773 788 269

Praha 1-Nové Město Havlíčkova 1030/1, tel.: +420 222 700 879 

Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, 

 tel.: +420 270 005 232, +420 773 788 202

Praha 5-Smíchov Smíchov Gate, Plzeňská 3217/16,

 tel.: +420 775 850 171, +420 775 850 172 

Praha 6-Vokovice Bořislavka Centrum, Evropská 866/65,

 tel.: +420 773 788 335

Praha 7-Letná Milady Horákové 549/53,  

 tel.: +420 233 375 585

Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663, 

 tel.: +420 773 788 274

Praha 9-Vysočany Poděbradská 1020/30, tel.: +420 222 733 373

Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3, 

 tel.: +420 773 788 210

Přerov Palackého 27, tel.: +420 776 776 180

Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095 

Rakovník Tyršova 238, tel.: +420 771 260 142

Smiřice Holohlavy 307, tel.: +420 734 362 873

Strakonice Velké náměstí 8, tel.: +420 723 605 551

Svitavy Milady Horákové 357/4, 

 tel.: +420 606 970 383

Tachov Zámecká 2111, tel.: +420 771 234 396

Tábor Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640,

 tel.: +420 773 788 253

Teplice Masarykova tř. 1595/54, 

 tel.: +420 773 788 254 

Trutnov Dolní Staré Město, Horská 74, 

 tel.: +420 725 738 468

Třebíč OD Máj, Komenského náměstí 135/3,

 tel.: +420 773 788 256

Uherské Hradiště Retail Park Staré Město, Východní 2260,

 tel.: +420 773 788 259

Ústí nad Labem Horova 23/2, tel.: +420 475 207 011

Vlašim Havlíčkova 1964, tel: +420 725 715 867

Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 608 608 818

Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268

Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, 

 tel.: +420 773 788 265

Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., 

 tel.: +420 773 788 266

Prodejny Oresi

Sídlo společnosti Sociální sítě
Česká republika a centrální sklad

Průmyslová 102, 251 01 Říčany u Prahy

e-mail: info@oresi.cz 

tel.: +420 317 072 403 

web: www.oresi.cz

 www.facebook.com/oresi.kuchyne 

 www.instagram.com/oresikuchyne 

  www.tiktok.com/@oresi_kuchyne 

  www.youtube.com/oresikuchyne 

 www.linkedin.com/company/oresi-s-r-o 

50



www.oresi.cz

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní DOLTI s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí základní sestavy kuchyně. 
Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy včetně odstínu, záruky a celkového vzhledu 
se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Společnost Oresi si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Veškeré 

podrobné informace včetně aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi. 

2022 © vydala společnost Oresi
Vizualizace: Studio Horák


